

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI/CE.
 A/C DA SRA. PREGOEIRA, JEISIVANE MARTINS DE SOUSA.
 REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.05.04.01 - PE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA.
 CNPJ: 07.029.483/0001-04 / CGF: 06.697.817-3
 RODOVIA BR 116, KM 07, Nº 2985 - CEP: 60842.395 MESSEJANA/ FORTALEZA - CEARÁ
 FONE/FAX (85) 3218-5700 / 3218-5705
 E-MAIL: NUVEX.COMPRAS1@GMAIL.COM
 BANCO DO BRASIL AG.4293-5 C/C 106070-8

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO AMBULATORIAL HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TRAIRI/CE, CONFORME CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

PROPOSTA AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	BENZENTACIL 600.000UI.	FRASCO	2.000	TEUTO	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
2	BENZENTACIL 1.200.000UI.	FRASCO	3.000	TEUTO	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 19.470,00	dezenove mil, quatrocentos e setenta reais
3	CEFTRIAXONA 1G EV.	FRASCO	10.000	NOVAFARMA	R\$ 8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 87.500,00	oitenta e sete mil e quinhentos reais
4	CEFTRIAXONA DISSÓDICA 1G IM.	FRASCO	5.000	NOVAFARMA	R\$ 8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 43.750,00	quarenta e três mil, setecentos e cinquenta reais
5	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 2MG/ML.	AMPOLA	1.500	FRESENIUS	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
6	LEVOFLOXACINO 5MG/ML.	AMPOLA	1.800	HALEX ISTAR	R\$ 21,40	vinte e um reais e quarenta centavos	R\$ 38.520,00	trinta e oito mil, quinhentos e vinte reais
7	METRONIDAZOL 500MG/100ML EV.	AMPOLA	1.000	HALEX ISTAR	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais
8	AMPICILINA SÓDICA.	AMPOLA	1.000	AUROBINDO	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
9	ADENOSINA 6MG/2ML.	AMPOLA	1.000	HIPOLABOR	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
10	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 25MG/2ML.	AMPOLA	500	HYPOFARMA	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
11	CETOPROFENO 100MG EV.	AMPOLA	5.000	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
12	CETOPROFENO 50MG/ML IM.	AMPOLA	5.000	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais
13	AC. TRANEXÂMICO (TRANSAMIN) 50MG/M.	AMPOLA	1.500	NIKKHO	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
14	AEROLIN SPRAY 100MCG.	FRASCO	1.000	TEUTO	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 8.900,00	oito mil e novecentos reais
15	ADRENALINA (EPINEFRINA) 1MG/ML.	AMPOLA	1.000	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
17	ATROVENT.	FRASCO	500	HIPOLABOR	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
18	BROMOPRIDA 5MG/ML.	AMPOLA	5.000	NOVAFARMA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 8.000,00	oito mil reais
19	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%.	AMPOLA	500	SAMTEC	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 600,00	seiscentos reais
20	BUSCOPAN SIMPLES 20MG IM.	AMPOLA	4.500	FARMACE	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
21	CLORIDRATO DE AMIODARONA 500MG/ML.	AMPOLA	500	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.000,00	mil reais
24	CLORIDRATO DE METOCROPRAMIDA (PLASIL) 5MG/ML.	AMPOLA	4.000	FARMACE	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
25	CLORIDRATO DE PROMETAZINA (FERNEGAM) 50MG/ML.	AMPOLA	1.400	SANVAL	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
26	CLORIDRATO DE SUXAMETÔNIO (SUCCINIL) 100MG.	FRASCO	500	BLAU	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais
27	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO.	COMPRIMIDO	8.000	GEOLAB	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



28	CLONIDINA 0,1MG.	COMPRIMIDO	1.000	BOEHRINGER	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 200,00	duzentos reais
----	------------------	------------	-------	------------	----------	------------------------	------------	----------------

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 37.120,00 trinta e sete mil e cem reais
--------------------------	--

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONSECUTIVOS DA SESSÃO DE ABERTURA DA LICITAÇÃO, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DO BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA/CE, 02 DE JULHO DE 2021.

Diana Maria Nascimento da Silva

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 07.029.483/0001 - 04
DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA - SÓCIA PROPRIETÁRIA
RG: 91002214575 / CPF: 582.169.363-20